Este texto não substitui o publicado no DJ

Fonte: Publicado no Diário de Justiça, p. 1202, 24 fev. 1981.

TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS

ATO N. 9 DE 16 DE FEVEREIRO DE 1981

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS, no uso
de suas atribuições, considerando o falecimento do Exmo. Sr. Ministro Hermillo
Galant,

RESOLVE:

Suspender o expediente das Secretarias do Tribunal Federal de

Recursos e do Conselho da Justiça Federal, no dia 17 de fevereiro de 1981.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

MINISTRO JARBAS DOS SANTOS NOBRE

VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA

Exti
nto

 T
FR